江苏省机关单位发电
发电单位 江苏省水利厅                      签批盖章 李亚平
等级       ·明电   苏水传发〔2014〕12号      编号

省水利厅关于举办全省水利基层工程
管理所长培训班的通知

各市、县（市、区）水利（水务）局，厅属有关单位：

为加快建立符合我省省情、水情和社会主义市场经济要求的水利工程管理体制和运行机制，加强水利工程管理人员队伍能力建设，提升工程管理人员的业务素质和管理水平，建设一支适应新形势、新要求的水利工程管理人员队伍，确保水利工程安全运行，充分发挥综合效益，根据《江苏省水利厅关于印发2014年教育培训计划的通知》精神，定于3月初举办全省水利基层工程管理所长培训班。现就有关事项通知如下：

一、主要培训内容

1. 江苏水利与水利现代化。
2. 水利工程概论。
江苏省水利厅办公室                                 共 4 页

3. 水利工程相关法律法规。
4. 水利工程管理相关内容。
5. 水害治理（防洪工程、防汛抢险技术、正规化建设等）。
6. 水生态环境保护与水污染防治。
7. 水利经济与社会发展。
二、培训对象
水利工程管理单位的基层站所负责人（具体名额见附件）。

三、培训方式及师资
培训班采取课堂授课与交流研讨相结合的方式进行，以集中讲授为主，结合学习内容进行研讨。

四、培训时间及地点

培训时间：2014年3月3日—3月8日；3月3日上午报到，
3日下午举行开班仪式并正式上课。

报到地点：南京西康路金盾饭店大厅（河海大学正门南侧）。

五、培训要求

1. 对基层站所长开展轮训是我省水利基层人才培养工程的重要组成部分，本期培训班也是我厅2014年度的第一期培训班。各市、各单位应做好分期轮训计划，认真落实培训人员。参训人员要处理好工作和学习的关系，保障轮训工作有序开展。

2. 请各市水利（水务）局统一负责本市的报名组织工作，按照培训名额严格确定参加培训人员名单，并于3月1日前登陆河海大学远程与继教院网站http://slpx.hhu.edu.cn/cms/进行网上报名（用户名见附件，原始密码为9999）。

3. 培训人员需交纳培训费800元，不足部分由省水利厅补助。培训期间食宿统一安排，费用自理。

4. 联系人及联系方式：

河海大学继教院：潘  涤，陈新耕，025—83786362；

省水利厅工管处：周贵宝，025—86338753；

省水利厅人事处：李  瑶，夏方坤，025—86338094。

附件：省水利基层工程管理所长培训班名额分配表

江苏省水利厅

2014年2月21日

附件
全省水利基层工程管理所长培训班名额分配表

	序号
	单位名称
	名额分配
	报名用户名

	1
	南京市水利局
	8
	psHY000067gly

	2
	无锡市水利局
	2
	psHY000068gly

	3
	徐州市水利（务）局
	12
	psHY000069gly

	4
	常州市水利局
	3
	psHY000070gly

	5
	苏州市水利（务）局
	5
	psHY000071gly

	6
	南通市水利局
	6
	psHY000072gly

	7
	连云港市水利局
	9
	psHY000073gly

	8
	淮安市水利局
	9
	psHY000074gly

	9
	盐城市水利局
	10
	psHY000075gly

	10
	扬州市水利局
	5
	psHY000076gly

	11
	镇江市水利局
	6
	psHY000077gly

	12
	泰州市水利局
	3
	psHY000078gly

	13
	宿迁市水务局
	3
	psHY000079gly

	14
	昆山市水利局
	1
	psHY000223gly

	15
	泰兴市水务局
	1
	psHY000278gly

	16
	沭阳县水务局
	1
	psHY000283gly

	17
	省骆运水利工程管理处
	2
	psHY000010gly

	18
	省淮沭新河管理处
	3
	psHY000010gly

	19
	省灌溉总渠管理处
	4
	psHY000010gly

	20
	省洪泽湖水利工程管理处
	1
	psHY000010gly

	21
	省江都水利工程管理处
	2
	psHY000010gly

	22
	省秦淮河水利工程管理处
	1
	psHY000010gly

	23
	省太湖地区水利工程管理处
	1
	psHY000010gly

	24
	省泰州引江河管理处
	1
	psHY000010gly

	25
	省灌溉动力管理二处
	1
	psHY000010gly

	合计

	100

— 2 —

— 5 —